ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

ДУМА  ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

    23.09. 2022 г.                                                                                                 № 22

с. Икей
Об избрании секретаря Думы
Икейского сельского поселения
В целях  обеспечения осуществления своих полномочий, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 32,48 Устава Икейского муниципального образования, Дума Икейского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем Думы Икейского сельского поселения  Максимову Наталью Васильевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Глава Икейского
сельского поселения                                                                 С.А. Мусаев